Békéscsaba, 2015. április 30. csütörtök
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Gazdóf D., Roszik I.
Színpad
Titkársági tárgyaló

Udvaron
	10.00-14.00
  9.00
10.00
14.00

14.00
	Rendelkező próba                        Tévedések….
II. felvonás: 51-63. oldalig
összes benne szereplő, valamint színész I. évfolyam
kivéve: Liszi M., Katkó F.,Nagy R.,Gazdóf D. 
                                                                               d.b.k.j.

mikroportozás                                  LOM
Próba
hozzá: 16.00 órára Komáromi A.
            17.00 órára Szomor Gy.

Munkarendi értekezlet
Próbapakolás                 K und K (Karády Katonái)


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	        19.00            LOM – Filmdalok estje
                                                                            ügyelő: Gazdóf D.
             

	Ibsen Stúdiószínház
	     

	Jókai Szalon

	                                                               

	Vendégjáték
	


